
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/376/2021 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/357/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. Rady Miejskiej Skoczowa, 

w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 3b, art. 6k ust. 1–3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXI/235/2016 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 23 sierpnia 

2016 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli z nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 4454) 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XXXI/357/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty, w ten sposób że: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się stawki opłaty w przypadku nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) 12,00 zł za pojemnik lub worek o pojemności 60 litrów, 

b) 22,50 zł za pojemnik lub worek o pojemności 110 litrów, 

c) 24,50 zł za pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów, 

d) 49,50 zł za pojemnik lub worek o pojemności 240 litrów, 

e) 228,50 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów, 

f) 1039,00 zł za kontener o pojemności 5,0 m3, 

g) 1455,00 zł za kontener o pojemności 7,0 m3, 

h) 2078,50 zł za kontener o pojemności 10,0 m3, 

i) 3118,00 zł za kontener o pojemności 15,0 m3 

j) 4,33 zł za pojemnik typu kosz uliczny o pojemności 20-65 litrów. 

2. Określa się stawki opłat podwyższone za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 282



a) 36,00 zł za pojemnik lub worek o pojemności 60 litrów, 

b) 67,50 zł za pojemnik lub worek o pojemności 110 litrów, 

c) 73,50 zł za pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów, 

d) 148,50 zł za pojemnik lub worek o pojemności 240 litrów, 

e) 685,50 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów, 

f) 3117,00 zł za kontener o pojemności 5,0 m3, 

g) 4365,00 zł za kontener o pojemności 7,0 m3, 

h) 6235,50 zł za kontener o pojemności 10,0 m3, 

i) 9354,00 zł za kontener o pojemności 15,0 m3, 

j) 13,00 zł za pojemnik typu kosz uliczny o pojemności 20-65 litrów." 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się stawkę opłaty w przypadku nieruchomości, na której znajduje się 

domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości rocznej ryczałtowej 

stawki 191,00 zł. 

2. Określa się podwyższoną stawkę opłaty w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe, w wysokości 573,00 zł, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 282


		2022-01-11T14:46:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




